
MAHALLE YÖNLENDİRME
TOPLAMA YAPILACAK 

CADDE/SOKAK

GİRİŞ 

SAATİ

ÇIKIŞ 

SAATİ

BEKLEME 

SÜRESİ 

(DAKİKA)

SOĞUKSU KAZIM KARABEKİR CADDESİ 09:00 09:45 45

SOĞUKSU PALMİYE CADDESİ 09:45 09:55 10

SOĞUKSU 317 SOKAK 09:55 10:30 35

SOĞUKSU 305 SOKAK 10:30 10:50 20

SOĞUKSU 314 SOKAK 10:50 11:00 10

SOĞUKSU 304 SOKAK 11:00 11:30 30

SOĞUKSU 301 sokak yakın numaralar 303 SOKAK 11:30 11:50 20

SOĞUKSU 301 sokak yakın numaralar 302 SOKAK 11:50 12:00 10

SOĞUKSU 300 SOKAK 13:00 13:30 30

SOĞUKSU 299 SOKAK 13:30 14:00 30

SOĞUKSU 298 SOKAK 14:00 14:30 30

SOĞUKSU 311 SOKAK 14:30 15:00 30

SOĞUKSU 310 SOKAK 15:00 15:30 30

SOĞUKSU 297 SOKAK 15:30 16:00 30

SOĞUKSU 306 SOKAK 16:00 16:30 30

SOĞUKSU 308 SOKAK 16:30 17:00 30

SOĞUKSU 307 SOKAK 17:00 17:10 10

SOĞUKSU 315 SOKAK 17:10 17:20 10

SOĞUKSU 316 SOKAK 17:20 17:30 10

SOĞUKSU 309 SOKAK 17:30 18:00 30

SOĞUKSU
MELTEM PEMBE BÖLGE ARACI 

TOPLAYACAK
TARIK AKILTOPU CADDESİ 09:00 10:00 60

SOĞUKSU
MELTEM MAVİ BÖLGE ARACI 

TOPLAYACAK
TOROSLAR CADDESİ 14:00 15:00 60

 SOĞUKSU MAHALLESİ  SOKAK GİRİŞ VE ÇIKIŞ SAATLERİ 


